
                  Sokółka, 27.03.2024r.

Zarządzenie Nr 3/2024

Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Wisławy Szymborskiej w Sokółce

z dnia 27 marca 2024 roku

w sprawie ustalenia dnia 30.03.2024r. (sobota) dniem wolnym od pracy.

Na podstawie art.16 Ustawy z dnia 21 października 1991r. O organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. Z 2021r nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz Regulaminu 
Organizacyjnego Biblioteki Publicznej w Sokółce, zarządzam co następuje:

                                                                    &1

W dniu 30.03.2024r. Biblioteka Publiczna im. Wisławy Szymborskiej w Sokółce wraz z filiami 
będą nieczynne dla użytkowników 
                                                                    &2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w dniu 30.03.2024r.

 

 


